
入 札 結 果 一 覧 表

令和５年３月２９日執行の指名競争入札により、次のとおり落札者を決定した。

事　　　　業　　　　名 所　在　地　・　商　号 代表者氏名
落札金額（税抜）
予定価格（税抜）

単位 ： 円

備　　考

竹之内　嗣政
安芸郡熊野町中溝三丁目１番５号

（有）竹之内土木

10,550,000

10,980,000
町道信原久保線避難路整備工事

小田原　卓哉
安芸郡熊野町初神１－１０－８

（株）熊野技建

8,500,000
令和５年度県道瀬野呉線外維持修繕業務

仁井内　直太郎
広島市安芸区上瀬野町甲２３０３番１号

（株）安芸緑地

2,800,000
令和５年度大年公園外植栽等管理業務

岡崎　薫
安芸郡熊野町平谷二丁目１６番２７号

（有）岡崎造園　熊野営業所

2,270,000
令和５年度防主山緑地外植栽等管理業務

小川　幸久
安芸郡熊野町平谷二丁目２番６号

（株）オガワ

2,624,400
熊野町社会教育施設等清掃業務

小川　幸久
安芸郡熊野町平谷二丁目２番６号

（株）オガワ

4,099,572
熊野町庁舎清掃業務

高山　浩一
安芸郡府中町鹿籠２－１７－１２

日の丸環衛工業（有）

6,780,000
令和５年度マンホールポンプ所（48箇所）維持
管理業務

仁井本　義治
安芸郡熊野町中溝一丁目１６番３号

アキソーゴー（株）

827,008
令和５年度「くまの議会だより」印刷製本業務

大松　康彦
竹原市新庄町２９

（株）ヤマワキ

2,179,632
令和５年度「広報くまの」印刷製本業務

佐藤　均
広島市中区広瀬北町９－１

（一財）広島県環境保健協会

2,900,000
令和５年度環境調査業務

横田　秀樹
広島市中区八丁堀５－７

東洋熱工業株式会社中国支店

1,589,000
令和５年度熊野町民会館空調設備保守点検
業務

※予定価格の公表対象は設計金額が１３０万円以上の建設工事です。



入　札　状　況　報　告　書

事　業　名

事業場所

入札年月日等

許可番号 所在地・商号 代表者氏名

予 定 価 格熊 野 町 役 場 ３ 階 会 議 室

入　　札　　状　　況　　（単　位　：　千　円）　(税抜)

１　　　回 ２　　　回 ３　　　回 備　　　考

安　芸　郡　熊　野　町

令和5年3月29日

町道信原久保線避難路整備工事

¥10,980,000
※予定価格の公表対象は設計金額が
１ ３ ０ 万 以 上 の 建 設 工 事 で す 。

南崎　任俊
広島県安芸郡熊野町萩原５－１１－８

（有）南崎建設
知事 007530- 11,000.

井原　大輔
広島県安芸郡熊野町城之堀４－１６－１６

（有）イバラ建設
知事 025153- 10,750.

石川　康成
広島県安芸郡熊野町平谷２丁目７番３号

（有）石川土木
知事 20324- 10,850.

藤尾　正道
広島県安芸郡熊野町川角二丁目４番３２号

藤尾建設（株）
知事 7192- 10,700.

竹之内　嗣政
広島県安芸郡熊野町中溝三丁目１番５号

（有）竹之内土木
知事 28625- 10,550. 落札決定

女夫池　健一
広島県安芸郡熊野町萩原六丁目２４番１１号

女夫池土建
知事 1494- 10,780.



入　札　状　況　報　告　書

事　業　名

事業場所

入札年月日等

許可番号 所在地・商号 代表者氏名

予 定 価 格熊 野 町 役 場 ３ 階 会 議 室

入　　札　　状　　況　　（単　位　：　千　円）　(税抜)

１　　　回 ２　　　回 ３　　　回 備　　　考

安　芸　郡　熊　野　町

令和5年3月29日

令和５年度県道瀬野呉線外維持修繕業務

※予定価格の公表対象は設計金額が
１ ３ ０ 万 以 上 の 建 設 工 事 で す 。

小田原　卓哉
広島県安芸郡熊野町初神１－１０－８

（株）熊野技建
知事 012100- 8,500. 落札決定

横山　隆生
広島県安芸郡熊野町萩原８－７－８

（株）横山建設
知事 000670- 8,590.

平垣内　賢治
広島県安芸郡熊野町新宮１－２０－３

（株）平垣内組
知事 002048- 8,700.

南崎　任俊
広島県安芸郡熊野町萩原５－１１－８

（有）南崎建設
知事 007530- 8,650.

竹之内　嗣政
広島県安芸郡熊野町中溝三丁目１番５号

（有）竹之内土木
知事 28625- 8,600.



入　札　状　況　報　告　書

事　業　名

事業場所

入札年月日等

許可番号 所在地・商号 代表者氏名

予 定 価 格熊 野 町 役 場 ３ 階 会 議 室

入　　札　　状　　況　　（単　位　：　千　円）　(税抜)

１　　　回 ２　　　回 ３　　　回 備　　　考

安　芸　郡　熊　野　町

令和5年3月29日

令和５年度大年公園外植栽等管理業務

※予定価格の公表対象は設計金額が
１ ３ ０ 万 以 上 の 建 設 工 事 で す 。

西山　修二
広島市安芸区上瀬野２－８－１４

（株）小道産業
- 3,500. 2,990.

仁井内　直太郎
広島県広島市安芸区上瀬野町甲２３０３番１号

（株）安芸緑地
知事 18337- 3,000. 2,800. 落札決定

後迫　等
広島県安芸郡熊野町城之堀三丁目７番１４号

後迫造園
- 3,450. 2,900.

岡崎　薫
広島県安芸郡熊野町平谷二丁目１６番２７号

（有）岡崎造園　熊野営業所
知事 13141- 3,500. 2,950.

森山　俊行
広島県安芸郡熊野町出来庭１０丁目１７－６

とし造園
- 3,600. 2,980.



入　札　状　況　報　告　書

事　業　名

事業場所

入札年月日等

許可番号 所在地・商号 代表者氏名

予 定 価 格熊 野 町 役 場 ３ 階 会 議 室

入　　札　　状　　況　　（単　位　：　千　円）　(税抜)

１　　　回 ２　　　回 ３　　　回 備　　　考

安　芸　郡　熊　野　町

令和5年3月29日

令和５年度防主山緑地外植栽等管理業務

※予定価格の公表対象は設計金額が
１ ３ ０ 万 以 上 の 建 設 工 事 で す 。

西山　修二
広島市安芸区上瀬野２－８－１４

（株）小道産業
- 2,570. 2,300.

仁井内　直太郎
広島県広島市安芸区上瀬野町甲２３０３番１号

（株）安芸緑地
知事 18337- 2,600. 2,450.

後迫　等
広島県安芸郡熊野町城之堀三丁目７番１４号

後迫造園
- 2,650. 2,400.

岡崎　薫
広島県安芸郡熊野町平谷二丁目１６番２７号

（有）岡崎造園　熊野営業所
知事 13141- 2,500. 2,270. 落札決定

森山　俊行
広島県安芸郡熊野町出来庭１０丁目１７－６

とし造園
- 2,550. 2,450.



入　札　状　況　報　告　書

事　業　名

事業場所

入札年月日等

許可番号 所在地・商号 代表者氏名

予 定 価 格熊 野 町 役 場 ３ 階 会 議 室

入　　札　　状　　況　　（単　位　：　千　円）　(税抜)

１　　　回 ２　　　回 ３　　　回 備　　　考

安　芸　郡　熊　野　町

令和5年3月29日

熊野町社会教育施設等清掃業務

※予定価格の公表対象は設計金額が
１ ３ ０ 万 以 上 の 建 設 工 事 で す 。

森　直樹
広島県広島市安佐南区祇園二丁目７番１９号

（株）アクアシステム
知事 28542- 6,000.

宮下　佳昌
広島県呉市中通一丁目３番１６号

（株）エムケイ興産
- 辞退

中田　義秀
広島県広島市西区庚午南二丁目３３番２４号

（株）センビ
- 辞退

小川　幸久
広島県安芸郡熊野町平谷二丁目２番６号

（株）オガワ
- 2,624.4 落札決定

猫島　充識
広島県広島市安佐南区中筋三丁目２７番２６号

（株）丸猫
- 辞退



入　札　状　況　報　告　書

事　業　名

事業場所

入札年月日等

許可番号 所在地・商号 代表者氏名

予 定 価 格熊 野 町 役 場 ３ 階 会 議 室

入　　札　　状　　況　　（単　位　：　千　円）　(税抜)

１　　　回 ２　　　回 ３　　　回 備　　　考

安　芸　郡　熊　野　町

令和5年3月29日

熊野町庁舎清掃業務

※予定価格の公表対象は設計金額が
１ ３ ０ 万 以 上 の 建 設 工 事 で す 。

森　直樹
広島県広島市安佐南区祇園二丁目７番１９号

（株）アクアシステム
知事 28542- 9,000.

宮下　佳昌
広島県呉市中通一丁目３番１６号

（株）エムケイ興産
- 辞退

中田　義秀
広島県広島市西区庚午南二丁目３３番２４号

（株）センビ
- 辞退

小川　幸久
広島県安芸郡熊野町平谷二丁目２番６号

（株）オガワ
- 4,099.572 落札決定

猫島　充識
広島県広島市安佐南区中筋三丁目２７番２６号

（株）丸猫
- 辞退



入　札　状　況　報　告　書

事　業　名

事業場所

入札年月日等

許可番号 所在地・商号 代表者氏名

予 定 価 格熊 野 町 役 場 ３ 階 会 議 室

入　　札　　状　　況　　（単　位　：　千　円）　(税抜)

１　　　回 ２　　　回 ３　　　回 備　　　考

安　芸　郡　熊　野　町

令和5年3月29日

令和５年度マンホールポンプ所（48箇所）維持管理業務

※予定価格の公表対象は設計金額が
１ ３ ０ 万 以 上 の 建 設 工 事 で す 。

後　貢樹
広島県広島市佐伯区五日市町大字上河内７９６－１

管清工業（株）　中国営業所
国交 5900- 10,500.

森　直樹
広島県広島市安佐南区祇園二丁目７番１９号

（株）アクアシステム
知事 28542- 10,000.

宮下　佳昌
広島県呉市中通一丁目３番１６号

（株）エムケイ興産
- 10,560.

高山　浩一
広島県安芸郡府中町鹿籠２－１７－１２

日の丸環衛工業（有）
知事 007633- 6,780. 落札決定

谷本　次郎
広島県広島市安佐南区祇園２－６－３２

三洋企業（株）
知事 017517- 10,500.

三井　崇裕
広島県東広島市八本松町原４７９２番地

（株）三井開発
知事 024983- 6,890.



入　札　状　況　報　告　書

事　業　名

事業場所

入札年月日等

許可番号 所在地・商号 代表者氏名

予 定 価 格熊 野 町 役 場 ３ 階 会 議 室

入　　札　　状　　況　　（単　位　：　千　円）　(税抜)

１　　　回 ２　　　回 ３　　　回 備　　　考

安　芸　郡　熊　野　町

令和5年3月29日

令和５年度「くまの議会だより」印刷製本業務

※予定価格の公表対象は設計金額が
１ ３ ０ 万 以 上 の 建 設 工 事 で す 。

大松　康彦
広島県竹原市新庄町２９

（株）ヤマワキ
- 1,174.992

仁井本　義治
広島県安芸郡熊野町中溝一丁目１６番３号

アキソーゴー（株）
- 827.008 落札決定

蔵田　和雄
広島県東広島市西条町寺家６６０８番地

今谷印刷（株）
- 辞退

前田　政登己
広島県広島市西区横川町２－５－１５

（株）ザメディアジョン
- 1,252.16



入　札　状　況　報　告　書

事　業　名

事業場所

入札年月日等

許可番号 所在地・商号 代表者氏名

予 定 価 格熊 野 町 役 場 ３ 階 会 議 室

入　　札　　状　　況　　（単　位　：　千　円）　(税抜)

１　　　回 ２　　　回 ３　　　回 備　　　考

安　芸　郡　熊　野　町

令和5年3月29日

令和５年度「広報くまの」印刷製本業務

※予定価格の公表対象は設計金額が
１ ３ ０ 万 以 上 の 建 設 工 事 で す 。

大松　康彦
広島県竹原市新庄町２９

（株）ヤマワキ
- 2,179.632 落札決定

仁井本　義治
広島県安芸郡熊野町中溝一丁目１６番３号

アキソーゴー（株）
- 2,592.408

蔵田　和雄
広島県東広島市西条町寺家６６０８番地

今谷印刷（株）
- 辞退

前田　政登己
広島県広島市西区横川町２－５－１５

（株）ザメディアジョン
- 5,241.6



入　札　状　況　報　告　書

事　業　名

事業場所

入札年月日等

許可番号 所在地・商号 代表者氏名

予 定 価 格熊 野 町 役 場 ３ 階 会 議 室

入　　札　　状　　況　　（単　位　：　千　円）　(税抜)

１　　　回 ２　　　回 ３　　　回 備　　　考

安　芸　郡　熊　野　町

令和5年3月29日

令和５年度環境調査業務

※予定価格の公表対象は設計金額が
１ ３ ０ 万 以 上 の 建 設 工 事 で す 。

小出　剛史
広島県広島市西区草津新町１－２１－３５　広島ミクシス・ビル１Ｆ

（株）アサヒテクノリサーチ　広島営業所
- 4,500.

佐藤　均
広島県広島市中区広瀬北町９－１

（一財）広島県環境保健協会
- 2,900. 落札決定

長田　智久
広島県広島市西区己斐本町３－１３－１６

（株）エヌ・イーサポート
- 3,200.

福島　聡之
広島県広島市西区横川新町９番１２号

中外テクノス（株）
- 3,500.

平川　剛
広島県広島市中区舟入町６－５　いであビル７階

東和環境科学（株）
- 3,070.



入　札　状　況　報　告　書

事　業　名

事業場所

入札年月日等

許可番号 所在地・商号 代表者氏名

予 定 価 格熊 野 町 役 場 ３ 階 会 議 室

入　　札　　状　　況　　（単　位　：　千　円）　(税抜)

１　　　回 ２　　　回 ３　　　回 備　　　考

安　芸　郡　熊　野　町

令和5年3月29日

令和５年度熊野町民会館空調設備保守点検業務

※予定価格の公表対象は設計金額が
１ ３ ０ 万 以 上 の 建 設 工 事 で す 。

石木　静都
広島県広島市東区中山北町１－１９

日成プラント（株）
知事 015252- 辞退

淺田　博昭
広島県広島市南区大須賀町１９－１３

山陽空調工業（株）
知事 7327- 1,640.

横田　秀樹
広島市中区八丁堀５－７

東洋熱工業株式会社中国支店
国交 691- 1,589. 落札決定

藤井　聖
広島県呉市阿賀南１－８－４９

ビルックス（株）
知事 004250- 辞退


